ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «Амыльский сельсовет»

РЕШЕНИЕ
«13» сентября  2020 год

            № 33
О результатах выборов депутатов муниципального образования   «Амыльский сельсовет»   по одному многомандатному  избирательному округу
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов депутатов муниципального образования   «Амыльский сельсовет»  по одному многомандатному избирательному округу  избирательная комиссия муниципального образования  «Амыльский сельсовет» РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов  муниципального образования   «Амыльский сельсовет»  по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными.
        2. Считать избранными депутатами муниципального образования   «Амыльский сельсовет»   по одному  многомандатному избирательному округу:

           1. Белик Наталья Александровна.

     2. Васильев Александр Николаевич.

     3. Иванов Семен Витальевич.

     4. Кобец Евгения Сергеевна.

          5. Леонова Анна Анатольевна.

          6. Черенкова Татьяна Николаевна.

          7. Шнайдер Лайна Югановна.
      3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования «Амыльский сельсовет»
	_______                 Т.В.Пономарева_   (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования «Амыльский сельсовет»
	_______                   Е.В.Бардакова  (подпись)                                       (инициалы, фамилия)

МП